
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  

5-й созыв 
42-е заседание 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 мая 2017г    № 42-341 
 

г. Суворов 

 

Об утверждении состава общественного совета муниципального 

образования Суворовский район 
 

В соответствии с пунктом 9 раздела III Положения об общественном 

совете муниципального образования Суворовский район, утвержденным 

решением Собрания представителей муниципального образования 

Суворовский район от 28.02.2017 №38-316 и на основании статьи 39 Устава 

муниципального образования Суворовский район Собрание представителей 

муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО: 

1. Утвердить состав общественного совета муниципального 

образования Суворовский район (приложение). 

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский 

район.  

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Заместитель председателя Собрания 

представителей муниципального 

образования Суворовский район 

 

 

М.И. Вяткина 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Собрания представителей 

муниципального образования Суворовский 

район 

от 26.05.2017г. №42-341 

«Об утверждении состава общественного 

совета муниципального образования 

Суворовский район» 

 

 

 

СОСТАВ 

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН  
 

 

1. Анисимов Геннадий Валентинович 

2. Астахов Дмитрий Васильевич 

3. Колчугина Валентина Николаевна 

4. Курносов Николай Владимирович 

5. Лопарев Николай Нестерович 

6. Лукьяненко Владимир Ильич 

7. Манухина Светлана Федоровна 

8. Мачульская Оксана Сергеевна 

9. Меркулова Нелли Сергеевна 

10. Нигматулина Елена Анатольевна 

11. Риттер Алексей Николаевич 

12. Русских Дмитрий Вячеславович 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 


